
  
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR,NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

10.12.2024 

Drejtuar: “DIXHI PRINT-AL’’ shpk, NIPT  K72210003J, Adresa: Tirane Vore Gjokaj Zona 

Kadastrale Nr.1751, Nr. Pasurie 43/16 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur Mbi Kufirin e Larte Monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-23540-10-09-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale për aktivitete zyrtare, festive dhe promovuese 

për nevojat të Bashkisë Kavajë,  me PCV  358221000-5  Flamuj, 39112000‐0 Karrige, 

44115710‐9 Tenda, 39532000‐0 tapete, 79800000‐2 Printime dhe shërbime të lidhura, Kohezgjatja 

36(tridhjete e gjashte) muaj, sasite sipas shtojces 7 te DST 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit 26.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini i Njoftimeve Publike me Nr.83 date 

02.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



 
 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “DIXHI PRINT-AL’’   SHPK                                           NIPT  K72210003J  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

19,109,520 (nentembedhjete milion e njeqind nente mije e peseqind e njezet )leke pa tvsh 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ‘’FILARA’’  SHPK                                                                NIPT  MK51611059N 

   

 Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

21,364,882(njezet e nje milion e treqind e gjashtedhjete e katermije e teteqind e tetedhjete e dy) leke pa 

tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “DIXHI PRINT-AL’’   SHPK                                           NIPT  K72210003J 

   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

19,109,520 (nentembedhjete milion e njeqind nente mije e peseqind e njezet )leke pa tvsh 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ‘’FILARA’’  SHPK                                                                NIPT  MK51611059N 

   

 Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

21,364,882(njezet e nje milion e treqind e gjashtedhjete e katermije e teteqind e tetedhjete e dy) leke pa 

tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



 
 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Bashkia Kavaje  me adrese Bulevardi Josif Budo brenda 30 ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

 

PO    JO  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

         
 


